LOT 1:  -Achiziționarea analizoarelor pentru măsurarea continuă a concentrației oxigenului în 
hidrogen și concentrației hidrogenului în oxigen.         967 500,00 lei MD

II.Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este      967 500,00 lei MD 
(noua sutesaizeci și șapte mii cinci sute ,  00  ) lei MD, fără TVA  
(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de  193 500  ,  00 (o suta nouzeci și trei mii cinci sute    lei     ,  00  )  
(suma în litere şi în cifre)

Data completării:
28  .05.202  5  
(Numele,  prenumele   şi  funcţia   persoanei  autorizate  să  reprezinte